防火漏电报警监控器 芯晔

产品名称  防火漏电报警监控器 芯晔

公司名称 芯晔电子科技(上海)有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:芯晔
型号:防火漏电报警监控器
用途:电气火灾监控

公司地址 上海市青浦区外青松公路5045号508室M区15号

联系电话 13918184035 18651123008

产品详情

  防火漏电报警监控器主要应用于低压配电系统(380/220vac)的漏电流、温度的监控和保护。防火漏电
报警监控器适用于学校、商厦、工厂车间、集贸市场、工矿企业、国家重点消防单位、智能大厦与小区
，石油化工、电信及国防等部门用电的安全保护。防火漏电报警监控器采用先进的微电子技术，模块化
设计思路，实现将传统低压保护电器与应用电子技术相结合开发，适应当前社会发展需要的时代性产品
。防火漏电报警监控器提供基于rs485的modbus-rtu协议的通讯，可以与其它监控报警器、监控单元、监
控主机联合组成火灾监控系统.与消防系统数据连接打下了基础。

互感器接法

 电气火灾监控报价 电气火灾漏电探测器 漏电报警探测器 剩余电流火灾报警器
漏电火灾报警控制器价格

欢迎致电询芯晔电气产品价格，18651123008，海燕！

本产品的品牌是芯晔，型号是防火漏电报警监控器，用途是电气火灾监控

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org